37

2022年12月

取引先各位

１．対象　　　　　　別紙「価格改定一覧表」参照

２．価格改定日　　2023年1月5日注文受付分より

価格改定のお知らせ

三和電気計器株式会社

拝啓　時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、商品価格の改定を実施する運びとなりました旨をご案内申し上げます。
弊社は、これまで懸命に商品価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材
料費および物流費などの高騰は、経費削減・効率化などの自助努力では吸収し
きれない状況となりました。以上の事情を鑑み、誠に不本意ではございますが
価格改定実施の判断に至りました。
今後も品質向上に努め、お客様にご満足いただける商品とサービスの提供に
邁進いたします。
何卒事情をお汲み取りいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろし
くお願い申し上げます。

敬具

記

以上

本社

大阪営業所

〒101-0021 東京都千代田区外神田2丁目4番4号（電波ビル）
                   東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

〒556-0003 大阪市浪速区恵美須西2丁目7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249

価格改定一覧表

商品名 型名 旧標準価格（税別） 新標準価格(税別） JANｺｰﾄﾞ

アナログマルチテスタ AP33 3,980 4,500 4981754001214

アナログマルチテスタ CX506a 9,980 12,800 4981754003737

アナログマルチテスタ EM7000 12,800 14,800 4981754007216

アナログマルチテスタ SP-18D 6,980 7,480 4981754000934

アナログマルチテスタ SP-18D-P 6,980 7,480 4981754000736

アナログマルチテスタ SP20 5,980 6,380 4981754001092

アナログマルチテスタ SP20/C 7,980 8,880 4981754001122

アナログマルチテスタ SP20-P 5,980 6,380 4981754001108

アナログマルチテスタ SP21 7,980 8,480 4981754001047

アナログマルチテスタ SP21/C 9,980 10,980 4981754001054

アナログマルチテスタ SP21-P 7,980 8,480 4981754001030

アナログマルチテスタ TA55 6,950 8,980 4981754008510

アナログマルチテスタ YX-361TR 6,980 7,480 4981754001733

デジタルマルチメータ CD732 9,800 10,800 4981754021809

デジタルマルチメータ CD770 7,600 8,800 4981754023506

デジタルマルチメータ CD770-P 7,600 8,800 4981754023537

デジタルマルチメータ CD771 8,560 10,800 4981754023513

デジタルマルチメータ CD771-P 8,560 10,800 4981754023544

デジタルマルチメータ CD772 12,800 14,800 4981754023520

デジタルマルチメータ CD800a 6,800 7,800 4981754023124

デジタルマルチメータ CD800a-P 6,800 7,800 4981754023131

デジタルマルチメータ KP1 15,800 16,800 4981754023995

デジタルマルチメータ PC20 9,980 11,000 4981754022011

デジタルマルチメータ PC700 16,300 17,800 4981754023216

デジタルマルチメータ PC7000 28,800 29,800 4981754023223

デジタルマルチメータ PC710 21,200 22,200 4981754023209

デジタルマルチメータ PC720M 35,800 36,800 4981754023193

デジタルマルチメータ PC773 17,000 18,800 4981754021670

デジタルマルチメータ PM3 3,980 4,500 4981754022035

デジタルマルチメータ PM33a 12,500 14,800 4981754022080

デジタルマルチメータ PM33a/C 13,900 16,500 4981754022097

デジタルマルチメータ PM7a 5,480 5,980 4981754023155

デジタルマルチメータ PS8a 6,580 6,980 4981754023148

デジタルマルチメータ RD700 10,800 12,800 4981754023100

デジタルマルチメータ RD701 12,800 14,800 4981754023117

教材用KIT KIT-8D 4,300 4,700 4981754008244

教材用KIT PC20TK 6,980 7,380 4981754022028

教材用KIT TA55 KIT 6,950 7,380 4981754008527

クランプメータ DCL1000 11,400 12,800 4981754031532

クランプメータ DCL11R 9,800 10,480 4981754031648

クランプメータ DCL1200R 18,700 20,800 4981754031549

クランプメータ DCL3000R 29,800 32,800 4981754031624

クランプメータ DCL31DR 21,800 22,800 4981754031655

クランプメータ DCM2000DR 33,800 35,800 4981754030245

クランプメータ DCM400 9,980 11,480 4981754030221

クランプメータ DCM400AD 19,980 20,980 4981754030238

クランプメータ DCM600DR 24,000 25,800 4981754031587

クランプメータ DCM60R 9,500 10,480 4981754031433

クランプメータ DCM660R 15,800 16,800 4981754031594

1

価格改定一覧表

商品名 型名 旧標準価格（税別） 新標準価格(税別） JANｺｰﾄﾞ

絶縁抵抗計 DM1009S 18,800 19,800 4981754043771

絶縁抵抗計 DM509S 17,800 19,800 4981754043764

絶縁抵抗計 HG561H 36,800 38,800 4981754044686

絶縁抵抗計 M53 46,900 49,500 4981754043559

絶縁抵抗計 MG1000 30,000 33,000 4981754044600

絶縁抵抗計 MG500 30,000 33,000 4981754044617

絶縁抵抗計 PDM1529S 19,800 21,800 4981754043665

絶縁抵抗計 PDM1529S-P 19,800 21,800 4981754043672

絶縁抵抗計 PDM509S 17,800 19,800 4981754043788

絶縁抵抗計 PDM5219S 19,800 21,800 4981754043689

絶縁抵抗計 PDM5219S-P 19,800 21,800 4981754043696

速度計 SE9100 89,500 94,000 4981754460103

接地抵抗計 PDR302 31,000 34,800 4981754049063

LCRメータ LCR700 31,800 33,800 4981754029010

検相器 KS1 (BOX) 7,000 8,000 4981754090140

検相器 KS3 21,800 24,800 4981754090133

ケース C-09S 3,200 3,900 4981754300270

収納バッグ C-302CB 3,000 3,600 4981754300058

ケース C-77 2,800 3,400 4981754300812

ケース C-77H 3,800 4,600 4981754300829

ケース C-BP 1,500 1,800 4981754300669

ケース C-CA 2,500 3,000 4981754303714

ケース C-CD 2,400 2,900 4981754300041

ケース C-CL3000 3,000 3,300 4981754300676

ケース C-CP8 1,800 2,000 4981754300614

ケース C-DCL10 500 600 4981754300522

ケース C-DCL1000 1,400 1,700 4981754300638

ケース C-DCM2000DR 2,000 2,400 4981754332042

ケース C-DCM400 1,400 1,700 4981754300140

ケース C-DCM60L 600 800 4981754300225

ケース C-DCM660 1,400 1,700 4981754300621

ケース C-DG3a 1,400 1,700 4981754300607

ケース C-FE 1,100 1,400 4981754322548

ケース C-KS 1,000 1,200 4981754332035

ケース C-M53 4,000 4,800 4981754330055

ケース C-PC7 4,200 5,000 4981754300577

ケース C-PDR302 3,800 4,600 4981754300027

ケース C-PM3 600 800 4981754300300

ケース C-SE 3,400 4,000 4981754430274

ケース C-SE300 4,000 4,800 4981754331922

ケース C-SPH 2,000 2,500 4981754300133

ケース C-YS 2,000 2,400 4981754301925

ホルスタ H-50 1,200 1,500 4981754300256

ホルスタ H-70 1,200 1,500 4981754300164

ホルスタ H-700 1,200 1,500 4981754300591

ホルスタ H-701 1,200 1,500 4981754300652

テストリード TL-112a 1,800 2,200 4981754407627

テストリード TL-11Ta 500 1,000 4981754407672

テストリード TL-21a 1,000 1,400 4981754407603

2

価格改定一覧表

商品名 型名 旧標準価格（税別） 新標準価格(税別） JANｺｰﾄﾞ

テストリード TL-23a 1,200 1,400 4981754407580

テストリード TL-25a 1,600 1,900 4981754407597

テストリード TL-26 1,600 1,900 4981754407535

テストリード TL-27I0R 3,100 4,500 4981754407979

テストリード TL-28 1,200 1,500 4981754407719

テストリード TL-29 2,200 2,800 4981754407764

テストリード TL-38 1,000 1,200 4981754407986

テストリード TL-39T 700 1,000 4981754407962

テストリード TL-509S 3,200 3,800 4981754407917

テストリード TL-61 1,000 1,200 4981754402417

テストリード TL-61Ta 500 1,000 4981754407641

テストリード TL-61Tc 500 1,000 4981754407665

測定コード　リード線巻枠付 TL-66 4,000 5,000 4981754401564

テストリード TL-91 1,000 1,300 4981754405111

テストリード TL-99T 500 1,000 4981754408341

テストリード TL-9IC 1,400 1,700 4981754400314

ピン式アダプタ TL-A18a 1,800 2,000 4981754407924

∅4mmﾊﾞﾅﾅｼﾞｬｯｸ接続ｱﾀﾞﾌﾟﾀ TL-A4 1,000 1,200 4981754407689

ピン式アダプタ TL-A51 1,800 2,000 4981754407726

ＡＣプラグ付テストリード TL-ACV 1,200 1,500 4981754407566

テストリード TL-AP33a 500 1,000 4981754407610

テストリードセット TL-BP 3,200 3,800 4981754407740

ヒューズ付きテストリード TLF-120 4,500 5,000 4981754407412

テストリードセット（3色 約0.7m） TL-KS 3,000 3,600 4981754407757

テストリード TL-M54 2,000 2,400 4981754401557

テストリード TL-PM3 600 1,000 4981754401441

クリップアダプタ CL-13a 1,000 1,200 4981754400475

クリップアダプタ CL-14 1,000 1,200 4981754400512

クリップアダプタ CL-15a 1,400 1,700 4981754400444

アリゲータクリップ CL-26 1,800 2,200 4981754408433

アリゲータクリップ CL-27 1,800 2,200 4981754408471

アリゲータクリップ CL-27I0R 3,600 4,400 4981754408488

アリゲータクリップ　赤黒青 CL-302 2,700 3,300 4981754400499

クリップリード　（赤１黒１） CL-506b 1,400 1,700 4981754408372

アリゲータクリップ CL-561 1,800 2,200 4981754408464

クリップリード CL-700a 1,400 1,700 4981754400543

SMDクリップリード CL-700SMD 3,300 4,000 4981754400468

クリップアダプタ CL-DG3a 1,800 2,200 4981754408440

アリゲータクリップ(3色)セット CL-KS 3,000 3,300 4981754400482

温度プローブ K-250CD 1,400 1,700 4981754411037

温度プローブ K-250PC 1,400 1,700 4981754411006

熱電対接続アダプタ K-AD 1,800 2,200 4981754411013

温度プローブ T-300PC 9,600 10,000 4981754422125

温度プローブ T-THP 3,450 4,000 4981754421708

ＡＣアダプタ AD-30-2 2,700 3,200 4981754441324

ＡＣアダプタ AD-71AC-2 4,000 4,800 4981754441959

接地棒（2本ｾｯﾄ） CL-ER 3,000 3,600 4981754400505

接触測定用アタッチメント ENC-3 8,000 9,600 4981754430496

ＨＦＥプローブ HFE-6T 1,600 1,900 4981754415257

3

価格改定一覧表

商品名 型名 旧標準価格（税別） 新標準価格(税別） JANｺｰﾄﾞ

高圧プローブ HV-60 6,500 7,800 4981754410955

光リンクUSBケーブル KB-USB20 5,800 7,000 4981754450432

光リンクUSBケーブル KB-USB7 7,600 9,200 4981754450418

光リンクUSBケーブル KB-USB773 6,000 7,200 4981754450340

教材用KIT 補修パーツ KIT-8D ﾊﾟｰﾂｾｯﾄ 1,200 1,400 4981754450104

KIT-8D 圧電ブザーキット KIT-8D 圧電ﾌﾞｻﾞｰｷｯﾄ 300 400 4981754450111

KIT-8D電磁ブザーセット KIT-8D 電磁ﾌﾞｻﾞｰｾｯﾄ 300 400 4981754450142

CD-R　KIT-8D副教材 KIT-8D用 指導ﾏﾆｭｱﾙCD-R 1,400 2,000 4981754450142

LCR-USB接続ユニット LCR-USB 8,000 9,600 4981754450456

ラインセパレータ LS11 2,800 3,400 4981754432117

補修部品 PC20TKパーツセット 980 1,200 4981754450005

回転計リング SE-0.9 3,000 3,600 4981754430106

回転計リング SE-10 3,000 3,600 4981754430229

回転計オプション（六角ﾚﾝﾁ） SE-220AD 150 180 4981754430281

接触子 SE-A30 1,600 2,000 4981754430526

周速 SE-A31 3,000 3,600 4981754430533

回転計オプション（OUTPUT用ｺｰﾄﾞ） SE-L-H 900 1,000 4981754430250

回転計オプション（M52接続用ｺｰﾄﾞ） SE-L-O 1,050 1,500 4981754430267

回転計オプション（回転接触子） SE-R 1,600 2,000 4981754430243

ストラップ ST-50 300 400 4981754450333

TA55KITパーツ TA55KITﾊﾟｰﾂｾｯﾄ 1,200 1,400 4981754450067

4

	kakakukaitei22.12.pdf
	価格改定一覧表.pdf